PRVI M'S
'...11t r.

N
Prefeitura Municipal de Jardim  F  LS  17- ? ‘tt L

/

Governo Municipal ,
CNPJ n° 07.391.006/0001-86

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato referente à Licitação na modalidade Tornada de Preços n° 2020.06.01.2.
Partes:  o Município de Jardim, através do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ
e a empresa/pessoa fisica JARDIM EMPREEENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME. Objeto:
Contratação de serviços a serem prestados na locação de retroescavadeiras por hora trabalhada nas
obras de implementação de Rede de Abastecimento de água em diversas localidades do Município,
junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório. Valor Total:  R$ 119.999,00 (cento e dezenove mil novecentos e noventa e
nove reais). Prazo de Execução:  240(duzentos e quarenta) dias. Vigência do Contrato:
30/06/2021. Signatários:  Josenóbio Alves de Andrade e Eugenio Galvdo Basilio.

Jardim/CE, 29 de Julho de 2020.

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86
PHI I sti R t.

\li`411 ti MR1,1%,

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao CONTRATO
firmado entre a Prefeitura Municipal de Jardim e a empresa vencedora junto
Tomada de Pregos n° 2020.06.01.2.

Jardim/CE, 29 de Julho de 2020.

Alberto Pi eiro Torres eto
Responsável pela Publicação

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

	Page 1
	Page 2